
Las Malv¡nas s?n argent¡nas

VRectowiclo- -40 AÑOS-

RESOLUCION N° 0 0 0 4 2 2 
c o r r i e n t e s ,  q 9 maR 2022

VISTO y CONSIDERANDO:

La Resolución N°354/22-R por la cual la Sra. Rectora, 
ad-referéndum del Consejo Superior, aprueba las recomendaciones para el retomo a la 
presencialidad plena en la Universidad Nacional del Nordeste;

Que procede su ratificación;

EL CONSEJO SUPERIOR 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

RESUELVE:

ARTICULO Io - Ratificar en todas sus partes la Resolución N°354/22-R, dictada por 
la Sra. Rectora ad-referéndum, el día 15 de febrero de 2022, cuya copia se agrega 
como Anexo de la presente.

ARTICULO 2o - Regístrese, comuniqúese y archívese.


